
                                    RELIGIA KL.2 

Temat: Dobre serce Jezusa otwarte dla nas( str.102-103). 

Cele lekcji: 

- poznanie prawdy, że w czerwcu szczególnie oddajemy cześć Najświętszemu Sercu Pana 

Jezusa 

- wdzięczność za miłość  Serca Jezusowego 

Szanowni Rodzice. Drogie Dzieci: 

- proszę temat zapisać do zeszytu 

Serce jest bardzo ważne, bo dzięki niemu możemy żyć i kochać. Serce jest 

symbolem miłości. Niekiedy ktoś mówi „Kocham cię całym sercem”. Inni rysują 

serca na kartkach lub laurkach z życzeniami, a potem dają je komuś bardzo 

drogiemu i kochanemu. Pan Jezus, który przyszedł na świat jako człowiek, też 

miał swoje serce, które bardzo umiłowało ludzi.  

Pan Jezus przyszedł na świat, ponieważ bardzo nas kocha. Z miłości do ludzi 

narodził się w szopie, nauczał, uzdrawiał, karmił ich, brał dzieci na kolana. Z 

miłości do nas pozwolił się przybić do krzyża. Żołnierz przebijając bok Jezusa, 

przebił jednocześnie Jego serce, z którego wypłynęła krew i woda. 

Zobaczcie obraz Najświętszego Serca Pana Jezusa  

 

 



A to fragment z Pisma Świętego: 

„Nie ma większej miłości od tej, gdy ktoś oddaje życie za przyjaciół swoich”.   

(J 15,13) 

Czerwiec jest szczególnie poświęcony Sercu Jezusa. To w tym miesiącu w 

każdym kościele odbywają się nabożeństwa czerwcowe. W czasie tych 

nabożeństw odmawiamy litanię do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Także w 

tym miesiącu przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa.  

A oto kilka wezwań litanii do Najświętszego Serca Jezusa: 

Serce Jezusa, dobroci i miłości pełne. 

 Serce Jezusa, włócznią przebite. 

 Serce Jezusa, gorejące ognisko miłości.  

Serce Jezusa, aż do śmierci posłuszne.  

- proszę w zeszycie zapisać notatkę:  

Odwdzięczamy się za miłość Jezusa, uczestnicząc w nabożeństwach 

czerwcowych. Modlimy się na nich litanią do Najświętszego Serca Jezusa. 

 - do tego tematu 50 możesz zrobić ćwiczenia(str.102-103), jeśli nie masz 

wersji papierowej w domu to podaję link: 

https://www.jednosc.com.pl/strefakatechety/zdalne-lekcje-religii?sp2                

( tem_50_Podrecznik kl 2 SP - Idziemy do Jezusa) 

 

 DUŻO ZDRÓWKA !!! 

POZDRAWIAM SERDECZNIE !!! 

https://www.jednosc.com.pl/strefakatechety/zdalne-lekcje-religii?sp2

